EDITAL Nº 001/2022-CS

O Presidente da Comissão de Seleção, Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes,

designado pela Portaria nº 012/2022-GR, de 21/01/2022, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital nº 003/2022-GR, de

21/01/2022, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo

Seletivo para Bolsista do Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UENP, nas vagas de

Coordenadoria Geral e Coordenadoria Adjunta, conforme segue:

1 COORDENADORIA GERAL

Ins. Nome RG Situação

04 Rudolph dos Santos Gomes Pereira 7.410.972-1/PR Homologada

02 Silvio Tadeu de Oliveira 12.990.605-7/PR Homologada

2 COORDENADORIA ADJUNTA

Ins. Nome RG Situação

01 Flávia Debiagi 9.261.129-9/PR Homologada

03 Teresinha Esteves da Silveira Reis 3.372.910-3/PR Homologada

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

no site www.uenp.edu.br/cps.

Cornélio Procópio (PR), 23 de fevereiro de 2022.

original assinado

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes

Presidente da Comissão Especial

Coordenador de Processos Seletivos (CPS/UENP)

http://www.uenp.edu.br/